
55-^

Dodatek č. 2
ke smlouvě o poskytnutí servisních služeb c. číslo KYJ001/2011

uzavřený mezi:

Nemocnice Kyjov příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
1C: 00226912, DIČ: CZ00226912
Zapsaná v O.R. vedeném Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 1230
jejímž jménem jedná Ing. Mgr. Lubomír Wenzl
(Dále jen "odběratel")

a

PROSOFT KROMÉŘÍŽ s.r.o.
IČO: 63492041
se sídlem: Masarykovo náměstí 490/9, 767 Ol Kroměříž
zastoupená Ing. Lubomírem Siborem a Ing. Josefem Zvoníčkem, jednateli
(dále jen „PROSOFT" nebo „dodavatel")

I.
l. Dne 03.01.2011 byla mezi stranami uzavřena smlouva o poskytování servisních služeb

číslo KYJ001/2011, ve znění pozdějších dodatků, na základě, které PROSOFT poskytuje
servisní služby pro NSP k nemocničnímu informačnímu systému - software TREE, (dále
jako „smlouva").

II.
l. V článku lO.Trvání a výpověď smlouvy ve znění smlouvy je v odstavci 10.4 sjednáno,

že:
" 10.4 Smluvní strany se dohodly, že výpověď této smlouvy, která je uzavřena na dobu
neurčitou může provést kterákoli ze smluvních stran. Výpovědní lhůta této smlouvy činí
šest měsíců a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhé smluvní straně."

2. Strany tohoto dodatku se dohodly, že znění odstavce 10.4 se mění na:
"10.4 Smluvní strany se dohodly, že výpověď této smlouvy, která je uzavřena na dobu
neurčitou může provést kterákoli ze smluvních stran. Výpovědní lhůta této smlouvy
odběratelem činí jeden měsíc. Výpovědní lhůta této smlouvy dodavatelem činí jeden
měsíc. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně."

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

III.
l. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a

svobodné vůle a na důkaz toho jej opatřují svými podpisy.
2. Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních s tím, že každý z účastníků obdrží

jedno vyhotovení dodatku.



3. Tento dodatek je možné měnit jen písemně.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Kyjově dne:9.12.2021 V Kroměříži dne:9.12.2021


